
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00000021P117
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2021
a las 12:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2816021F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Curso De Formación Online "gestión De La Ejecución Del Gasto Público" Plan
Formación 2021.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.950 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2021 durante 5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

G12 GRUPO EMPRESARIAL DE SERVICIOS S.L.
NIF B36993509

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.950 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mDRRqOvzju%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 211103120620 |  2021-409250 | mié, 03 nov 2021 12:06:23:533 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121217151571022513245927185454431084241 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mDRRqOvzju%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

